令和  年  月  日

検定料免除申請書

 福井大学長 殿

                  【申請者（志願者）】
                   ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

私（又は私の学費負担者）は、下記のとおり被災しましたので、必要書類を添付のうえ検

定料免除を申請いたします。

記

入試区分※１ □一般選抜（前期日程）  □一般選抜（後期日程）
□学校推薦型選抜Ⅰ    □学校推薦型選抜Ⅱ
□総合型選抜Ⅰ      □総合型選抜Ⅱ
□私費外国人留学生選抜  □編入学試験      □大学院入試

志望学部・研究科等           学部                 学科
          研究科                コース
                             専攻

志
願
者
情
報

住所 〒   －

電話※２
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ※２,３

（                              ）
             ＠

学
費
負
担
者
情
報

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

（                              ）

志願者との続柄 □父  □母  □（       ）
住所 〒   －                □志願者と同じ（同上）

電話
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ※３

（                              ）
             ＠

災害名・被災地
都道府県         市町村

被災状況 □全壊  □大規模半壊  □半壊  □流失
□その他（                  ）
□学費負担者の死亡又は行方不明

（裏面につづく）

証明書の添付状況（写

し可）※４
□証明書を添付している
□証明書を添付していない（必ず後日提出すること）
 添付できない理由：

 提出予定時期：    年    月   日頃

＜記載及び申請時の注意事項＞
 ※１ この申請書は証明書等（写し可）を添付し、選抜ごとに提出してください。
 ※２ 志願者の連絡先（電話番号又はメールアドレス）に、出願手続きに係る連絡を行

いますので、必ず連絡のとれる情報を記入してください。迷惑メール設定を行っ

ている場合は、g-nyusi@ad.u-fukui.ac.jp からのメールを受信できるように設定し

てください。
 ※３ メールアドレスのフリガナは、紛らわしい文字の判別のため必要ですので必ず記

入してください。
     例：O（オー）、0（ゼロ）、i（アイ）、ｊ（ジェイ）、ｌ（エル）、１（イチ）、ｚ

（ゼット）、２（ニ）、ｓ（エス）、５（ゴ）、ｖ（ブイ）、u（ユー）、ｑ（キュー）、

９（キュウ）、-（ハイフン）、_（アンダーバー）、６（ロク）、ｂ（ビー）等
 ※４ 証明書を添付できない場合は、提出できない理由と提出予定時期を必ず記入の上、

証明書取得後、速やかに提出してください。

以上